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13 czerwca w hali Zespołu Szkół w Barwicach odbyło się spotkanie z koszykarzem 
Tomaszem Jankowskim. Była to nagroda dla klubu sportowego Błonie Barwice za zwycięstwo 
w rywalizacji:   Ḁ一愀欀爁ᤁ܀  się na kosza z Tomaszem Jankowskim  ᴀ⸀  Mimo, że klub Błonie jest 
typowo piłkarski to zawodnicy i rodzice spróbowali sił w tej dyscyplinie i udało się. Spośród 
100 Klubów Sportowych Orange koszykarz postanowił odwiedzić 5 najbardziej 
zaangażowanych. Jest to dla nas ogromne wyróżnienie. Warto dodać, że Tomasz Jankowski w 
swojej karierze ma tytuły Mistrza Polski, siedmiokrotnego wicemistrza kraju, jest trzykrotnym 
brązowym medalistą Mistrzostw Polski w koszykówce. Był reprezentantem Polski i jej 
wielokrotnym kapitanem.
W Barwicach spotkał się z zawodnikami klubu Błonie oraz uczniami Zespołu Szkół. Samo 
wejście na halę zrobiło ogromne wrażenie. Koszykarz mierzy 2,07 i różnica wzrostu była 
bardzo zauważalna. Spotkanie otworzył i poprowadził prezes klubu Błonie Barwice Grzegorz 
Tomaszewicz. Najpierw gość opowiedział o sobie, następnie uczniowie zadawali pytania. Był 
również czas na autografy i zdjęcia, a po krótkiej przerwie koszykarz przeprowadził 
profesjonalny trening. Na koniec emocji dostarczył mecz: nauczyciele kontra uczniowie. W 
składzie uczniów znalazł się również nasz gość. Zagrano 2 x 10 minut. Sędzią głównym był 
dyrektor Zespołu Szkół w Barwicach Wojciech Kleszczonek. Mecz był bardzo zacięty a szala 
zwycięstwa przechylała się raz na jedną, raz na drugą stronę. Ogromnymi brawami 
nagradzano triki naszego gościa. Ostatecznie 28:27 wygrali uczniowie.
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Spotkanie z kolejną wielką osobą ze świata sportu było ogromnym przeżyciem dla dzieci i 
młodzieży z naszej gminy. Możliwe było dzięki udziałowi a także wielkiemu zaangażowaniu w 
programie Klubów Sportowych Orange. Jest to dwuletni program i niestety powoli dobiega 
końca. Warto dodać, że klub Błonie Barwice spośród 100 klubów Orange z całej Polski 
zajmuje z 20 000 punktów bardzo wysokie 2 miejsce i nic już chyba nie jest w stanie tego 
miejsca odebrać. Przed nami jeszcze walka o przyjazd ambasadorki Orange Mileny Radeckiej 
oraz udział w Road Show, który planowany jest na wrzesień. Będziemy tam mieli okazję 
spotkać wszystkich ambasadorów programu: Milenę Radecką, Jerzego Dudka, Artura 
Siódmiaka, Tomasza Jankowskiego oraz Marcina Urbasia a także wziąć udział w różnego 
rodzaju konkurencjach walcząc z klubami z województwa zachodniopomorskiego.
Serdeczne podziękowania dla wszystkich, którzy pomogli w organizacji spotkania, a także 
angażują się w działalność na rzecz klubu sportowego Błonie Barwice.
Dokumentację fotograficzną wykonał Adam Sobolewski – dzięki ;)
 
Tekst: Grzegorz Tomaszewicz
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